NVENTARIO REGULATORIO DE LA SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA Y TRANSPARENCIA MUNICIPAL

NOMBRE DE LA REGULACIÓN	ENLACE A LA REGULACIÓN	TIPO DE ORDENAMIENTO	PODER EMISOR DE LA REGULACIÓN	ÁMBITO DE APLICACIÓN	SUJETOS REGULADOS	FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL PERDIÓDICO OFICIAL DEL ESTADO O EL DOF.	FECHA DE ÚLTIMA REFORMA	VIGENCIA	SECTOR	TRÁMITES QUE SE DERIVAN DE LA REGULACIÓN
CÓDIGO DE CONDUCTA DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS DEL MUNICIPIO DE GARCÍA, NUEVO LEÓN	http://www.garcia.gob.mx/wp- content/uploads/2022/08/CD-IRMG-6-2.pdf	Código	Ayuntamiento del Municipio de Garcia, Nuevo León	Municipal	Secretaría de la Contraloría y Transparencia Municipal	4 de agosto de 2017	4 de agosto de 2017	5 de agosto de 2017	Público	Ninguno
CÓDIGO DE ÉTICA DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS DEL MUNICIPIO DE GARCÍA, NUEVO LEÓN	http://www.garcia.gob.mx/wp- content/uploads/2022/08/CD-IRMG-6-3.pdf	Código	Ayuntamiento del Municipio de Garcia, Nuevo León	Municipal	Secretaría de la Contraloría y Transparencia Municipal	16 de junio de 2017	16 de junio de 2017	17 de junio de 2017	Público	Ninguno
REGLAMENTO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL MUNICIPIO DE GARCÍA NUEVO LEÓN	http://www.garcia.gob.mx/wp-content/uploads/2022/08/R-IRMG-3-23.pdf	Reglamento	Ayuntamiento del Municipio de Garcia, Nuevo León	Municipal	Secretaría de la Contraloría y Transparencia Municipal	02 de Marzo de 2016	02 de Marzo de 2016	03 de Marzo de 2016	Público	Solicitud de Acceso a la Información
REGLAMENTO ORGÁNICO DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL DE GARCÍA, NUEVO LEÓN	http://www.garcia.gob.mx/wp-content/uploads/2023/09/R-IRMG-3-37.pdf	Reglamento	Ayuntamiento del Municipio de Garcia, Nuevo León	Municipal	Secretaría de la Contraloría y Transparencia Municipal	02 de Marzo de 2016	27 de Febrero de 2019	28 de Febrero de 2019	Público	Ninguno
REGLAMENTO MUNICIPAL ANTICORRUPCIÓN PARA EL MUNICIPIO DE GARCÍA, NUEVO LEÓN	http://www.garcia.gob.mx/wp-content/uploads/2022/08/R-IRMG-3-36.pdf	Reglamento	Ayuntamiento del Municipio de Garcia, Nuevo León	Municipal	Secretaría de la Contraloría y Transparencia Municipal	04 de octubre del 2019	04 de octubre del 2019	05 de octubre del 2019	Público y privado	Ninguno